
Página: 1 / 2

Nr.:   21/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

63/2024

20/06/2024

E-mail: compras@bandeirante.sc.gov.br  Site: http://www.bandeirante.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE
Avenida Santo Antônio, 1069 - Centro - Bandeirante
CEP: 89905-000 CNPJ: 01.612.528/0001-84 Telefone: (49) 3626-0012

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Pregão presencial
21/2024 - PR
63/2024

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MADEIRA DE EUCALIPTO SERRADA EM
PRANCHAS, TÁBUAS OU VIGAS, CONFORME A NECESSIDADE E SOLICITAÇÃO
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE BANDEIRANTE-SC.

Participante: ALMIR ROGERIO DE MARCH

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 MADEIRA DE EUCALIPTO SERRADA EM PRANCHAS e VIGAS DE

SEÇÃO QUADRADA OU RETANGULAR - MADEIRA DE EUCALIPTO
SERRADA EM PRANCHAS e VIGAS DE SEÇÃO QUADRADA OU
RETANGULAR

20,000 M³ 1.840,00 36.800,00

Marca: MADEIRA DE MARCH
2 MADEIRA DE EUCALIPTO SERRADA EM TÁBUAS SEÇÃO DE 10 A 15

CENTÍMETROS. - MADEIRA DE EUCALIPTO SERRADA EM TÁBUAS
SEÇÃO DE 10 A 15 CENTÍMETROS.

10,000 M³ 1.049,00 10.490,00

Marca: MADEIRA DE MARCH
Total do Participante: 47.290,00

Participante: MADEIRAS OESTE LTDA

3 MADEIRA DE EUCALIPTO SERRADA EM TÁBUAS SEÇÃO DE 20 A 30
CENTÍMETROS. - MADEIRA DE EUCALIPTO SERRADA EM TÁBUAS
SEÇÃO DE 20 A 30 CENTÍMETROS.

10,000 M³ 1.349,00 13.490,00

Marca: MADEIRAS OESTE
4 MADEIRA DE EUCALIPTO SERRADA EM RIPAS, RIPÕES E CAIBROS. -

MADEIRA DE EUCALIPTO SERRADA EM RIPAS, RIPÕES E CAIBROS.
5,000 M³ 1.995,00 9.975,00

Marca: MADEIRAS OESTE
Total do Participante: 23.465,00

Total Geral: 70.755,00

Protocolo: a8ae8e16-3889-4f39-a118-4ef93adaef55    Usuário: licitajana    Versão: 40 de 19/06/2024 16:51:53
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

03/07/2024Bandeirante,

CELSO BIEGELMEIER

PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo: a8ae8e16-3889-4f39-a118-4ef93adaef55    Usuário: licitajana    Versão: 40 de 19/06/2024 16:51:53
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


